edilen veya dağıtılan yarışma ek kurallarında belirtilen 
saatte yapılacaktır.

3.5.3 İsim listesini imzalayıp ve/veya yoklama ile 
brifingde bulunduğunu ispat edemeyen sürücülere 
ek kurallarda belirtilen para cezaları uygulanacaktır. 
Brifinglere katılmama halinde 3500,00 ₺ (Üç Bin Beş Yüz 
Türk Lirası) olarak para cezası komiserler kurulu tarafından 
uygulanacaktır.

3.6 SERVİS ALANI VE TAMİRAT

3.6.1 Her bir yarışmacının servis mahallinde iş tulumu 
giymiş 6 (altı) teknik eleman bulundurma hakkı vardır. Bu 
teknik elemanlar, organizasyon tarafından verilecek olan